（別紙６）

  ４年５月２０日公表

審議会等会議録

会 議 名 富良野市文化芸術振興条例検討委員会（Ｒ４年度 第１回）

開催日時 ４年４月２７日（水）午後４時００分から午後７時００分

開催場所 富良野文化会館 中会議室

出席者等

＜委員＞閔・篠田・藤田・太田・原田・桑原・中村・吉田

（計８名）

※欠席委員 石平・岡本

＜事務局＞ 安西・墓田

公開・非公開

の別

■ 公  開   □一部公開   □ 非 公 開

＜一部公開又は非公開の理由＞

傍聴の可否 ■  可     □ 不可

傍聴の人数 ０人

議事録の

作成方法
 ■全文筆記   □要点筆記   □録音テープ

 会議の内容

１． 条例案たたき台作成ワーキンググループ進捗状況

２． アンケート作成ワーキンググループ進捗状況

３． 条例案の内容確認・文言整理

会議資料

その他

特記事項

問合せ先
市民生活部市民協働課

電話番号 ０１６７－３９－２３１１

■ 市のホームページへの掲載（掲載日 ５月２０日）

■ 行政情報コーナー供覧  （供覧日  月  日）